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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 15 maj 1903. 
— — — — Andra Kammaren den 15 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl.
Maj:ts proposition angående försäljning till Söder
manlands läns landsting af ett jordområde om 41,3 ar 
från kronohemmanen Gredby nds 1 och 2 i nämnda län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 69.)

Till Konungen.

Med bifall till hvad Eders Kungl. Maj:t, i en till Riksdagen 
den 13 mars innevarande år under åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden aflåten proposition (n:o 
88) föreslagit bar Riksdagen medgifvit,

dels att från jordlotten litt F. af kronohemmanen Gredby 
nds 1 och 2 i Fors socken af Södermanlands län måtte få af söndras 
och till länets landsting med full äganderätt upplåtas ett å en af 
förste landtmätare!! A. W. Loden år 1894 upprättad karta utmärkt 
område om 41,3 ar med rättighet för landstinget att tillträda området 
den 14 mars 1914, då nu löpande arrendetid för jordlotten litt. F. 
utginge, eller dessförinnan, därest öfverenskommelse därom träffades 
mellan landstinget och jordlottens arrendator, samt under villkor 
att landstinget till kronan såsom köpeskilling för jordområdet erlade
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375 kronor, motsvarande det efter fyra procent kapitaliserade värdet 
af den för området i fråga nn utgående afgälden 15 kronor; att 
samma köpeskilling till länets ränteri inlevererades senast den 14 
mars 1914; att stängsel omkring det afsöndrade området på lands
tingets bekostnad uppsattes och för framtiden underhölles, samt 
att de med lagfart å området förenade kostnader bestredes af lands
tinget ensamt;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljning 
inflöte, finge, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre 
kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skog
bärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Hvilket Riksdagen skolat härigenom anmäla.

Stockholm den 15 maj 1903.

Med undersåtlig vördnad.


